
ENVIRONMENTÁLNÍ PROGRAM

Společnost Geart CZ s.r.o. uznává význam udržování konzistentních programů s ohleduplnými

technologickými postupy na životní prostředí. Trvalý závazek společnosti Geart CZ přispívající

k bezpečnosti zaměstnanců, zákazníků a veřejnosti spolu se správou životního prostředí je závislý na

organizační kultuře založené vedením společnosti Geart CZ.

Od prvního dne podnikání ve společnosti mají naši vysoce motivovaní a kvalifikovaní zaměstnanci

společné cíle; poskytovat nejvyšší možnou kvalitu v maximální možné míře, pokud možno co

nejbezpečnejší, nejúčinnější a nejšetrnější k životnímu prostředí. Pokud je to možné, společnost

Geart CZ neustále hledá inovativní průmyslové alternativy s nízkým dosahem na životní prostředí.

Naší vizí je být v našem předmětu podnikání špičkovým environmentálním lídrem. Usilujeme o

dosáhnutí této vize při každém projektu, který realizujeme. Prostřednictvím environmentálního

vedení usilujeme o poskytování trvalé hodnoty zainteresovaným stranám, pro které pracujeme.

Naše organizace je odhodlaná neustále zdokonalovat svoje sociální a environmentální iniciativy. Je

důležité, aby naši zaměstnanci sdíleli tyto hodnoty a neustále projevují toto úsilí v našich

každodenních činnostech. Naše specializovaná skupina managementu, personálu a kvalifikovaných

řemeslníků nám v konečném důsledku dosahuje těchto cílů. Vize vedení společnosti Geart CZ je být

etablovaným lídrem v odvětví speciálního zakladání staveb a stavebních konstrukcí.

Společnost Geart CZ se zavazuje:

1. Plnit požadavky platné v Europském společenství a zákony, předpisy a směrnice o životním

prostředí platné na území ČR.

2. Šetrit přírodní zdroje a energie v maximální možné míře prostřednictvím rozumného

využívání zdrojů, inovativních přístupů k naši práci a zavázáním vylepšených technologií.

3. Vykonávat technologii výstavby v souladu s požadovanými cíli investorů a s cílem

minimalizovat environmentální vlivy na životní prostředí.

4. Udržovat vnitřní kontrolní a řídící schopnosti na splnění našich environmentálních závazků a

cílů společnosti.

5. Neustále zlepšovat náš přístup k řízení staveb podle environmentálních zásad.

6. Udržovat účast zainteresovaných stran při výstavbě geotechnických konstrukcí.

Uvedené závazky odrážející základní hodnoty v souladu s naší environmentální vizí a strategií.

V Praze dne 7.7.2020

Ing. Vlastimil Chebeň, PhD.

jednatel společnosti Geart CZ s.r.o.


